

Nr introu 129 / 28.10.2019

CENTRUL TERITORIAL - S2		
INTRARE	2913	IESIRE
ZIUA	28	LUNA 10 ANUL '19

ACT ADITIOINAL NR. 1 / 28.10.2019

La Contractul de prestari servicii de reparare si intretinere instalatii si cladiri, inregistrat la nr. 1686 / 31.05.2019

Incheiat astazi, 28.10.2019, intre:

1. CENTRUL TERITORIAL VETERINAR SECTOR 2, cu sediul in Bucuresti, str. Ion Vlad nr. 3-5, sector 2, CIF 13590744, telefon [redacted] avand cont nr. [redacted] deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentat legal prin dna. [redacted] in calitate de Director, denumit in continuare "ACHIZITOR"
- si
2. SC MSA PROTECT CONSTRUCTII SRL, cu sediul in Bucuresti, str. Crinul de gradina nr. 10-12, sector 3, telefon/fax [redacted] numar de inregistrare in Registrul Comertului J40/3580/2010, CUI RO 26743181, cont virament nr. [redacted] deschis la ATCPMB, reprezentata legal prin dl. [redacted] in calitate de Director General, denumita in continuare "PRESTATOR",

Au convenit, de comun acord, urmatoarele:

Art. 1) Se completeaza Anexa nr. 1 la Contractul de prestari servicii de reparare si intretinere instalatii si cladiri, inregistrat la nr. 1686 / 31.05.2019, dupa cum urmeaza:

Nr. crt	Denumire serviciu	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Total(faraTVA)
7	Inlocuire parte lemnoasa si montare praguri postoperator	buc	2	180	360
8	Sudura balamale poarta acces	buc	2	85	170
9	Inlocuire jgheaburi	m	12	277	3324
	PRET TOTAL (fara TVA)				3854
	TVA				732,26
	PRET TOTAL (cu TVA)				4586,26

Nota: preturile unitare includ atat materialul marunt cat si manopera necesara inlocuirii acestora

Art. 2) Se completeaza Anexa nr. 2 la Contractul de prestari servicii de reparare si intretinere instalatii si cladiri, inregistrat la nr. 1686 / 31.05.2019, dupa cum urmeaza:

Nr. crt	Denumire serviciu	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Total(faraTVA)
15	Pietris, nisip	mc	12	98	1176
	PRET TOTAL (fara TVA)				1176
	TVA				223,44
	PRET TOTAL (cu TVA)				1399,44

Nota: preturile unitare includ atat materialul marunt cat si manopera necesara inlocuirii acestora

Art. 3) Se completeaza Anexa nr. 3 la Contractul de prestari servicii de reparare si intretinere instalatii si cladiri, inregistrat la nr. 1686 / 31.05.2019, dupa cum urmeaza:

Nr. crt	Denumire serviciu	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Total(faraTVA)
11	Pietris, nisip	mc	12	98	1176
12	Reparatie/inlocuire baterie dus vestiar femei/barbati	buc	2	176	352
13	Inlocuire sistem scurgere apa chiuveta (furtun)	buc	1	19,80	19,80
	PRET TOTAL (fara TVA)				1547,80
	TVA				294,08
	PRET TOTAL (cu TVA)				1841,88

Nota: preturile unitare includ atat materialul marunt cat si manopera necesara inlocuirii acestora

Art. 4) Valoarea unitara a prezentului Act Aditional este de 7.827,58 lei cu TVA, respectiv 6.577,80 lei fara TVA, reprezentand 49,92 % din valoarea contractului de prestari servicii incheiat initial.

Art. 3) Celelalte prevederi ale Contractului de prestari servicii de reparare si intretinere instalatii si cladiri, inregistrat la nr. 1686 / 31.05.2019 raman nemodificate.

Art. 4) Prezentul Act Aditional a fost incheiat in doua exemplare originale, cate unul pentru fiecare parte, astazi 28.10.2019, intrand in vigoare la aceiasi data.

BENEFICIAR  
CENTRUL TERITORIAL VETERINAR  
SECTOR 2

DIRECTOR



PRESTATOR  
SC MSA PROTECT CONSTRUCTII SRL

DIRECTOR GENERAL